
令和４年８月 19 日 

 

３学年保護者様 

上越市立直江津東中学校長 相澤  顕 

３学年 PTA 学年委員長 植木 美雪 

 

 ３学年臨時ＰＴＡのご案内 

 
残暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のことと存じ上げます。日頃から本校

の教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、年度当初計画いたしました３学年臨時ＰＴＡを、下記のように実施いたします。ご

多用のこととは存じますが、ご都合を付けておいでいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 日時     令和４年８月 26 日（金） 19：00～20：00 

 

２ 場所     ３階多目的室 

 

３ 内容     ①修学旅行について 

         ②学年の様子について 

 

 

              キ リ ト リ セ ン 

 

学年 PTA出欠 （いずれかに〇をつけてください） 

 

臨時学年 PTA に  出席します。     出席しません。 

 

 

          組  生徒氏名                   

              

保護者氏名                 
８月 25 日（木）までに、担任に

ご提出ください。 


